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Pierwszy dzień Jarmarku Bożonarodzeniowego na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie

Punktualnie o godzinie 17:00 imieniu marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza,
członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa uroczyście rozświetlił choinkę na dużym
dziedzińcu i uroczyście otworzył Jarmark Bożonarodzeniowy na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. Impreza
potrwa aż do niedzieli wieczór.

To druga edycja Jarmarku Bożonarodzeniowego, organizowanego przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego i
Zamek Książąt Pomorski w Szczecinie. Trzydniowe wydarzenie to świąteczna atrakcja dla mieszkańców Szczecina i regionu
oraz dobra okazja, by w rodzinnym gronie bawić się na tradycyjnym jarmarku.

Na zaproszenie marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza w wydarzeniu uczestniczą również
dzieci z domów dziecka, świetlic środowiskowych i  innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz dzieci ze szczecińskich
przedszkoli i szkół podstawowych. Od rana  Zamek Książąt Pomorskich opanowali najmłodsi, którzy zostali przywitani przez
Skrzaty z Agencji Muzycznej Onomatopeja, która zapewnia program artystyczny imprezy. Kolorowe bajkowe  postacie zadbały o
to, by dzieci dobrze się bawiły przy zabawach ruchowych i tanecznych. Od godz. 11.30 rozpoczęło się przystrajanie przez dzieci
choinek w ramach konkursu dla najmłodszych „Choinka pełna cudów”. W ubieraniu drzewek pomógł marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, który również miał zdecydować, które drzewko wygra w konkursie. Jak się okazało
na pierwsze miejscu zasłużyli wszyscy uczestnicy.

Na dziedzińcu menniczym stanęła żywa szopka oraz zagroda Świętego Mikołaja z reniferami, idealna do pamiątkowego,
świątecznego zdjęcia.

O godzinie  17:00  członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa rozświetlił choinkę na dużym
dziedzińcu i uroczyście otworzył Jarmark Bożonarodzeniowy na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.

- W imieniu marszałka Województwa Zachodniopomorskeigo Olgierda Geblewicza oraz Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego serdecznie witam uczestników jarmarku bożonarodzeniowego, a szczególnie tych najmłodszych.
Wierzę, że mimo kapryśnej aury, nasze przedsięwzięcie dostarczy nam wszystkim wielu niezapomnianych wrażerń i emocji.
Jestem przekonany, że podczas najbliższych trzech dni  dla nikogo nie zabraknie atrakcji, a zbliżający się przedświąteczny,
wyjątkowy czas sprzyjać będzie rodzinnej atmosferze - mówił członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław
Rzepa, który wraz z towarzyszącą mu dyrektor Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie Barbarą Igielską, życzył udanej
zabawy. - Ponadto mam dobre informacje, od jutra pogoda ma się zdecydowanie poprawić, zatem zapraszamy na jarmark -
dodał Jarosław Rzepa.

Przez resztę dnia czekają dalsze atrakcje: występy i konkursy, interaktywna bajka w wykonaniu grupy twórczej „Krata Eon”,
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poszukiwanie świątecznych skarbów oraz występ zespołu „Kępisty Quartet”.Jarmark potrwa aż do niedzieli wieczór, a w
programie m.in. konkurs kulinarny na tradycyjną potrawę bożonarodzeniową, kiermasze świąteczne w Galerii Gotyckiej,
konkursy, zwiedzanie wystaw Zamku, orszak Św. Mikołaja oraz wspólne puszczanie lampionów.

Zapraszamy serdecznie całe rodziny! Poniżej można znaleźć program wydarzenia.
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http://zamek.szczecin.pl/kalendarz.php?id=3042
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